Gemeinde Fuchstal

Erster Bürgermeister Erwin Karg

Fuchstal, 28. April 2016

Bekanntmachung

zur	Sitzung des Gemeinderates
Nr.:	50
am:	Mittwoch, 04.05.2016
Ort:	Sitzungssaal Rathauskeller
Beginn:	20:00 Uhr

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil:

- 1. Gemeindejugendarbeit; Vorstellung des Tätigkeitsberichts 2015 durch den Gemeindejugendpfleger Moritz Hartmann
- 2. Bauleitplanung; Bebauungsplan Ortskern Leeder "Oberdorf Ost 2", 2. Änderung in Bezug auf die Erhöhung der zulässigen Anzahl der Wohneinheiten: Behandlung der vorgebrachten Anregungen anlässlich der frühzeitigen Unterrichtung der Öffentlichkeit gleich
- 3. Bauleitplanung; Bebauungsplan Ortskern Leeder "Oberdorf Ost 2", 2. Änderung in Bezug auf die Erhöhung der zulässigen Anzahl der Wohneinheiten: Billigungsbeschluss
- 4. Bauleitplanung; Bebauungsplan Ortskern Leeder "Oberdorf Ost 2", 2. Änderung in Bezug auf die Erhöhung der zulässigen Anzahl der Wohneinheiten: Beschlussfassung zur Durchführung der öffentlichen Auslegung nach § 3 Abs. 2 BauGB gleichzeitig mit der Bet
- 5. Bauleitplanung; 19. Änderung des Flächennutzungsplanes Fuchstal für den Bereich östlich des Netto-Marktes nördlich der Bahnhofstraße: Vorstellung und Billigung des Vorentwurfes
- 6. Bauleitplanung; 19. Änderung des Flächennutzungsplanes Fuchstal für den Bereich östlich des Netto-Marktes nördlich der Bahnhofstraße: Beschluss zur Durchführung der frühzeitigen Unterrichtung der Öffentlichkeit nach § 3 Abs. 1 BauGB gleichzeitig mit
- 7. Bauleitplanung; Bebauungsplan Asch "Ortskern 1" (westlich der Pfarrkirche), 2. Änderung in Bezug auf die Erhöhung der zulässigen Anzahl der Wohneinheiten: Behandlung der vorgebrachten Anregungen anlässlich der frühzeitigen Unterrichtung der Öffentlic

- 8. Bauleitplanung; Bebauungsplan Asch "Ortskern 1" (westlich der Pfarrkirche), 2. Änderung in Bezug auf die Erhöhung der zulässigen Anzahl der Wohneinheiten: Billigungsbeschluss
- 9. Bauleitplanung; Bebauungsplan Asch "Ortskern 1" (westlich der Pfarrkirche), 2. Änderung in Bezug auf die Erhöhung der zulässigen Anzahl der Wohneinheiten: Beschlussfassung zur Durchführung der öffentlichen Auslegung nach § 3 Abs. 2 BauGB gleichzeitig
- 10. Bericht über die örtliche Rechnungsprüfung 2015
- 11. Jahresrechnung 2015; Feststellung und Entlastung nach Art. 102 Abs. 3 GO
- 12. Vereinbarung/Nachtrag zum Wegenutzungsvertrag zwischen der Gemeinde Fuchstal und der Lechwerke AG für die Stromversorgung
- 13. Zusammenlegung der Sprengel der Schulverbände Rott und Fuchstal; Bayerisches Gesetz über das Erziehungs- und Unterrichtswesens (BayEUG): Anhörung der betroffenen Gemeinden
- 14. Straßenbaumaßnahme Römerkesselstraße: Planungsauftrag Freiflächenanlagen: Abschluss eines Ingenieurvertrages
- 15. Bekanntgaben der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse, nachdem die Geheimhaltung weggefallen ist (§ 19 Abs. 3 GeschO)
- 16. Informationen des Bürgermeisters
- 17. Anfragen (§ 29 GeschO)

Eine nicht öffentliche Sitzung schließt sich an.

Erwin Karg Erster Bürgermeister

Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an der Amtstafel der Verwaltungsgemeinschaft

Fuchstal und an den Gemeindetafeln in Asch, Seestall, Lechmühlen, Welden

Angeheftet am: 28.04.2016 Abgenommen am: 05.05.2016

Abdruck an Presse, Internet